odberateľom a dodávateľom.Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade.Táto faktúra slúži zároveň 
ako DL. 
Dodacie listy DLVO/182 
DPH Základ (EUR) Daň (EUR) 

20,00% 141,27 28,25 
Rekapitulácia EUR 
Základ 141,27 
Daň 28,25 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 169,52 

Slovom stošesťdesiatdeväť 52/100 

Kód a názov tovaru Čiarový kód Záruka 
Množstvo 

Balenie 
Zľava 

% 
Zľavnená 

cena bez DPH 
Orientačná 
cena s DPH 

70008 8586002031201 
120 SPISOVÝ OBAL8OG 

1000 KS 
2 BAL 

0,063 
63,00 

20,00% 0,0756 
75,60 

3760 5017534935260 
XEROX ASTRO+ 80G A4